[image: ]

О внесении изменений в решение Астраханского районного маслихата от 18 января 2021 года № 7С-2-2 "О некоторых вопросах проведения мирных собраний"
Решение Астраханского районного маслихата Акмолинской области от 16 января 2023 года № 7С-36-3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 18 января 2023 года № 8507
[bookmark: z1]
      Астраханский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Астраханского районного маслихата "О некоторых вопросах проведения мирных собраний" от 18 января 2021 года № 7С-2-2 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 8337) следующие изменения:

      в приложении 1 к указанному решению:

      пункты 4, 5, 17 изложить в новой редакции:

      "4. Площадь, расположенная напротив здания Жалтырского Дома культуры, село Жалтыр, улица Жеңic, 2А.";

      "5. Маршрут следования для проведения мирных собраний: село Жалтыр, улица Абылай хана, от магазина "Фортуна" до площади, расположенной напротив здания Жалтырского Дома культуры.";

      "17. Маршрут следования для проведения мирных собраний: село Новочеркасское, улица Бейбiтшiлiк, от улицы Бейбiтшiлiк, 30А до площади, расположенной у здания государственного учреждения "Аппарат акима Новочеркасского сельского округа Астраханского района.";

      в приложении 2 к указанному решению:

      подпункты 4), 5), 17) пункта 4 изложить в новой редакции:

      "4) площадь, расположенная напротив здания Жалтырского Дома культуры, село Жалтыр, улица Жеңic, 2А, норма предельной заполняемости 50 человек.";

      "5) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Жалтыр, улица Абылай хана, от магазина "Фортуна" до площади, расположенной напротив здания Жалтырского Дома культуры, норма предельной заполняемости 50 человек.";

      "17) маршрут следования для проведения мирных собраний: село Новочеркасское, улица Бейбiтшiлiк, от улицы Бейбiтшiлiк, 30А до площади, расположенной у здания государственного учреждения "Аппарат акима Новочеркасского сельского округа Астраханского района", норма предельной заполняемости 50 человек.".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель Астраханского

районного маслихата

М.Қожахмет

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14